כ"ט תמוז תשפ"ב
28/07/2022

תושבי הר חברון
שלום וברכה,

הודעה לבעלי הכלבים במועצה

ברבים מבתי המועצה מוחזקים כלבים. הכלבים הם החברים הטובים ביותר שלנו ויקרים ללבנו ואף לחלקינו נותנים הרגשת הביטחון. אבל לא כולם מרגישים כך ועלינו לחשוב על רווחת הקהילה כולה.

הכלבים המשוחררים מפחידים את התושבים, מהווים מטרד תברואתי במקומות ציבוריים ובחצרות פרטיות, עושים נזק כלכלי (הרס גינות, העלמת נעלים ועוד...), מהווים מפגע רעש בשעות המנוחה בלילות, תוקפים כלבים אחרים ואף טורפים חיות אחרות. בנוסף, הכלבים חשופים למפגש עם חיות בר שיכולים להעביר להם ולנו את מחלת הכלבת חשוכת המרפא ומחלות אחרות.

אשר על כן, במועצה מתקבלות תלונות רבות ממזכירות הישובים ומתושבים על כלבים של תושבים המשוטטים בכל שעות היממה.

ברצוני להזכיר שהחזקת כלבים בישראל מוסדרת בחוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג-2002 ותקנותיו. החוק קובע, בין היתר, שהמחזיק בכלב לא יאפשר את יציאתו מתחומי חצר ביתו, אלא אם הכלב מוחזק בידי אדם המסוגל לשלוט בו בכל רגע באמצעות רצועה שאורכה אינו עולה על 5 מטרים, ויש למנוע מהכלב להשתחרר ממנה או לפגוע באחרים. בעליו של כלב המוחזק בחצר, יציב בכל כניסה לחצר במקום גלוי שלט שבו כתוב "זהירות כלב".